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Lugupeetud volikogu esimees Helikar Oepa,

Harku Vallavolikogu esimehe vastus revisjoniaktile nr 2

Harku valla volikogu liikmctele saadeti Teie kiri 26.08.2016 nr 1-7/2649 Harku
Vallavolikogu esimehe vastus revisjoniaktile nr 2, 22.02.2010
Muuhulgas kirjutasite jargmist (kirjapilt muutmata ): "Harku valla pohimaaruse § 10
Ig 1 punktide 5 ja 8 jargi korraldab volikogu esimees volikogu rahaliste vahendite
kasutamist ning annab valja kaskkirju volikogu kantselei too korraldamiseks ja
volikogu rahaliste vahendite kasutamiseks. See, et volikogu esimees annab valja
kaskkirju volikogu kantselei tootajatele tasude maksmiseks voi naiteks telefonilimiidi
maaramiseks on revisjonikomisjonl akti nr 2 jargi volikogu esimehe padevuses, selle
seisukohaga noustun. Tunnistan. et maarasin vallavanemale telefonilimiidi. Kahiuks
antud kaskkiria valia andes olen uletanud oma ameti padevust. Samuti oli viga. et
volikogu esimehe kaskkirjaga maarasin mobiiltelefoni huvitise volikogu esimehele st
iseendale . See ci olnud korrektne...."
Hoolimata eelpool vaidetust, et antud teema pole revisjonikomisjoni padevuses,
moonan, et olen teinud vigu andes valja kaskkirju, mis ei kuulu minu ameti
padevusse voi on ebakorrektselt vormistatud. Pohjus on lihtne, minupoolne teadmatus
ning heauskne ametnike usaldamine. Olen vigadest kaskkirjades teadlik ning teen
koik. et vead parandada.
Volikogu esimees tuhistab oma kaskkirjad scllcs osas, mis puudutab oma
ametivolituste iiletamist. Omalt poolt pakutava lahenduse esitan suuliselt
oktoobrikuu korralisel istungil".

Tuleb todeda, et revisjonikomisjon on jarginud HV pohimaaruse § 33 ning
kontrollinud vallavolikogu oigusaktide taitmist. Harku Vallavolikogu maarus nr 23,
22.11. 2007 "Harku valla teenistujate palgatingimused ja sotsiaalsed garantiid" millele
olete viidatud oma kaskkirjas nr 18, 23.11.2009 tasusid maarates vallavolikogu
esimehele, aseesimehele ja vallavanemale ei ole korrektne.
Volikogu esimehe puhul on tegemist huvide konflikti sisaldava otsusega ja KVS § 25
Ig 3 alusel oleks pidanud Teie ennast otsuse tegemiselt taandama ning teatama huvide
konfliktist, vallavolikogule.

• Kas olete tiihistanud kaskkirjad, mis puudutab Teie ametivolituste iiletamist
voi on ebakorrektselt vormistatud ? Palume iiksikasjalikku ja pohjalikku
kirjalikku loetelu.

• Kas ebaotstarbekalt kulutatud vahendid, mobiiltelcfonide kulud on tagastud
valla eelarvesse ?

• Millal taidate oma lubaduse pakkuda valja lahendus, sest oktoobrikuu
vallavolikogu istungil Te ei teinud seda ?
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